ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУРАПЧИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

ПРИКАЗ

«30» июля 2024 г.                                                                                                          № ПК-24-4

Чурапча

«О зачислении абитуриента»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2024/2025 учебный год, утвержденным приказом Минобрнауки России

от 14 октября 2015 г. № 1147, Правилами приема в ФГБОУ ВО «Чурапчинский

государственный институт физической культуры и спорта» на 2024/2025 учебный год и на

основании решения Приемной комиссии ЧГИФКиС,

п р и к а з ы в а ю:

1. зачислить с 1 сентября 2024 г. на 1 курс очной формы обучения направления

подготовки 49.03.04 «Спорт» абитуриента, успешно прошедшего вступительные

испытания, на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права (особая квота)

Основание: Протокол № 1 Приемной комиссии по зачислению от «29» июля 2024 г.

Ректор                                                                                                                       И.И. Готовцев

№ СНИЛС Баллы

1

161-619-683 77
260

2

156-894-758 37
183